FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

ATO DA PRESIDÊNCIA N. º 001/2020

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CURRAIS NOVOS,
no uso da atribuição prevista nos arts. 121, § 1º do Regimento da
Câmara Municipal de Currais Novos, RESOLVE:

Art. 1º - Convocar a 1º Sessão Extraordinária do mês de fevereiro, a
realizar-se em 28 de fevereiro de 2020, às 10:00hs, no edifício sede
da  Câmara  Municipal  de  Currais  Novos,  para  apreciação  das
proposições abaixo listadas, integrantes da pauta:

Projeto de Lei n.º 008/2019 (Lei Orçamentária Anual);

 Emendas n.º 01/2019, 02/2020, 03/2020, 04/2020, 05/2020,
06/2020,  07/2020,  08/2020,  09/2020,  10/2020,  11/2020,
12/2020,  13/2020,  14/2020,  15/2020,  16/2020 e  17/2020,
apresentadas ao PL n.º 008/2019.

Art. 2º - Este ato entra em vigor na data da publicação.

            Registre-se e cumpra-se.

            Câmara Municipal de Currais Novos, 20 de fevereiro de
2020.

            Vereador João José da Silva Neto
                        Presidente

Publicado por: JOÃO JOSÉ DA SILVA NETO
Código Identificador: 52783475

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 21/02/2020.
EDIÇÃO 0830. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br